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Leysan paytaxtı yenidən sınağa çəkdi
Xidmət qurumları öz vəzifələrinə bu dəfə daha məsuliyyətlə yanaşdılar 

Dünən, oktyabrın 28-i günün bi-
rinci yarısında Bakıda və Abşeron 
yarımadasında qısamüddətli leysan 
xarakterli yağış yağdı. Elə bir ley-
san ki, necə deyərlər, tut ucundan 
göyə çıx...

Şəhər sakinləri aramsız yağan yağışın 
ağır fəsadlar törədə biləcəyindən narahat 
idilər. Çünki cəmi 1 həftə əvvəl də şəhərdə 
leysan yağışları olmuş və təəssüf ki, yağan 
güclü yağış ağır fəsadlarsız ötüşməmişdi. 
Belə ki, şəhərin bir çox küçələri və tunellə-
ri piyadaların və nəqliyyatın hərəkəti üçün 
keçilməz hala düşmüşdü. 

Dərhal qeyd edək ki, xoşbəxtlikdən 
bu dəfə müvafiq qurumlar öz vəzifələrinə 
daha məsuliyyətlə yanaşaraq, yağışın ciddi 
fəsadlar törətməsinin qarşısını ala bildilər. 
Etiraf edək ki, təhlükə kifayət qədər güclü 
idi. Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin 
rəsmisi Gülnarə Abbasova bildirmişdi ki, 
yağıntının miqdarı 9 millimetrdən çox olub 
və bu, aylıq normanın 30 faizi qədərdir. 

Xidmətin rəsmisi, həmçinin vurğu-
lamışdı ki, günorta saatlarında Bakıda və 
Abşeron yarımadasında yağış kəsilsə də, 

günün ikinci yarısınadək bəzi ərazilərdə 
fasilələrlə davam edib. 

Dünən Fövqəladə Hallar Nazirliyinin  
mətbuat xidmətindən bildirilib ki, pay-
taxtda bəzi ünvanlarda subasmanın baş 
verməsi barədə FHN-nin “112” qaynar 
telefon xəttinə məlumatlar daxil olub və 
dərhal nazirliyin qüvvələri ərazilərə cəlb 
olunub. Nazirliyin qüvvələri vaxt itirmə-
dən su basmış yerlərdən suyun çəkilərək 
kənarlaşdırılmasını təmin ediblər və digər 
müvafiq təhlükəsizlik tədbirləri həyata 
keçiriblər.

Dünən səhər saatlarından etibarən bəzi 
KİV-lərdə paytaxtın Heydər Əliyev pros-
pektində yerləşən “Bağırov” körpüsünü 
yenidən su basması məlumatı yayılıb. Bakı 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin məsul əmək-
daşı bu məsələ ilə bağlı bildirib ki, səhər 
saatlarından etibarən aidiyyəti qurumların 
birgə əlaqəli fəaliyyəti nəticəsində sözüge-
dən obyektdə yaranan subasma təhlükəsi 
aradan qaldırılıb. Körpüyə aid su nasos-
ları hazırda adi rejimdə işləyir, bura əlavə 
texnika və işçi qüvvəsi cəlb edilib. Yeri 
gəlmişkən, paytaxtda riskli ərazilərdə yer-
ləşən digər körpü və keçidlər də nəzarətdə 
saxlanılıb.

Daxili İşlər Nazirliyinin Nəqliyyatı İn-
tellektual İdarəetmə Mərkəzindən isə mət-
buata məlumat verilib ki, dünən paytaxtda 
yağan leysan yağışları nəticəsində şəhərin 
bir çox mərkəzi küçələrində avtomobillə-
rin sıxlığı müşahidə olunub. Lakin tezliklə 
nəqliyyat vasitələrinin sərbəst hərəkətini 
də təmin etmək mümkün olub. 

Sonda bildirək ki, bu gün Bakıda və 
Abşeron yarımadasında, eləcə də ölkəmi-
zin bir çox bölgələrində hava yağmursuz 
olacaq. Ən azı, leysan yağışların yağması 
təhlükəsi minimaldır. 

M.HACIXANLI  
 XQ 

Azərbaycan İdman Akademiyası
Aşağıdakı kafedralar üzrə kafedra müdiri 

və professor-müəllim vəzifələrinə 
MÜSABİQƏ ELAN EDİR

Bədən tərbiyəsi və idmanın nəzəriyyəsi və metodikası kafedrası
Kafedra müdiri – 1 ştat
Kafedra üzrə dosent – 2 ştat
Kafedra üzrə baş müəllim – 1 ştat
Kafedra üzrə müəllim – 2 ştat
Fiziki hazırlıq kafedrası
Kafedra müdiri – 1 ştat
Kafedra üzrə baş müəllim – 7 ştat
İdman menecmenti və kommunikasiya kafedrası
Sahibkarlığın əsasları fənni üzrə baş müəllim – 0,5 ştat
İdman jurnalistikasının əsasları fənni üzrə müəllim – 0,5 ştat
İdman tibbi və reabilitasiya kafedrası
Kafedra müdiri – 1 ştat
İdman təbabəti fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
Müalicə bədən tərbiyəsi fənni üzrə müəllim – 1 ştat
İdman zədələnmələri fənni üzrə müəllim – 1 ştat
İdmanın oyun növləri kafedrası
Voleybol idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim – 1 ştat
Futbol idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Stolüstü tennis idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
İdmanın təkmübarizlik növləri kafedrası
Yunan-Roma güləşi idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim – 1 ştat
Ağırlıqqaldırma idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Kütləvi-sağlamlıq idman növləri kafedrası
Atletika idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim – 1 ştat
Sosial elmlər kafedrası
Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti fənni üzrə dosent – 1 ştat
Xarici dildə işgüzar kommunikasiya fənni üzrə baş müəllim – 2 ştat
İdman psixologiyası fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
İngilis dili fənni üzrə müəllim – 2 ştat
Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Azərbaycan tarixi fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Tibbi-bioloji elmlər kafedrası
Anatomiya və morfologiya fənni üzrə baş müəllim – 2 ştat
MBT və massaj fənni üzrə müəllim – 1 ştat
İdman farmakologiyası fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Biokimyanın əsasları fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Sənədlər müsabiqə elan edildiyi gündən bir ay ərzində təqdim edilə bilər.
Məlumat telefonu- 012-564-33-75.

REKTORLUQ

Özbəkistanda parlament  
seçkiləri uğurla başa çatıb

Səsvermə şəffaf, demekokratik və ədalətli qaydada keçib
Bazar günü Özbəkistan Ali Məclisinin Qanunvericilik Palatasına və 

vilayət, şəhər, rayon şuralarına keçirilən seçkilərin nəticələri dünən elan 
olunub.

Özbəkistan Mərkəzi Seçki Komissi-
yasının sədri Zayniddin Nizamxocayev 
Daşkənddə keçirdiyi brifinqdə bildirib ki, 
seçkilərdə səs hüququ olan 19 milyon 944 
seçicinin 15 milyon 27 min 527 nəfəri səs 
verib. Bu, ümumi seçicilərin 74,72 faizi 
deməkdir. MSK sədri qeyd edib ki, 150 
deputat mandatı uğrunda mübarizəyə 875 
namizəd  qatılıb. İlk dəfə deputatların 75-i 
mojoritar, 75-i isə proporsional sistemlə 
seçilib. 

Bildirilib ki, 150 deputat yerindən Sa-
hibkarlar və İşgüzar Adamlar – Özbəkis-
tan Liberal-Demokratik Partiyası 64 (42,7 
faiz), “Milli Dirçəliş” Demokratik Partiya-
sı 29 (19,3 faiz), “Ədalət” Sosial-Demok-
rat Partiyası 21 (14 faiz), Xalq Demokrat 
Partiyası 20 (13 faiz) və Ekoloji Partiya 16 
(10,7 faiz) mandat qazanıb. 

Zayniddin Nizamxocayev yeni seçilən 
deputatları təbrik edib, onlara Özbəkista-
nın inkişafı və dirçəldilməsi istiqamətində-
ki fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. 

***
Xəbər verdiyimiz kimi, Azərbaycan 

Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Mə-
zahir Pənahovun başçılığı ilə nümayəndə 
heyəti, Azərbaycan insan hüquqları üzrə 
müvəkkili (ombudsman) aparatının nü-
mayəndələri, Azərbaycan Milli Məclisinin 
deputatları qardaş ölkədə keçirilən seç-
kiləri müşahidə etmək üçün Özbəkistan-
da olublar. Seçkilərdən sonra Azərbaycan 
heyətinin müşahidə missiyası barədə Daş-
kənddə XQ-yə operativ müsahibə verən 

Məzahir Pənahov bildirib:
– Azərbaycan seçkilərə 20 nəfərlik 

nümayəndə ilə qatılıb. Missiyamıza daxil 
olan Azərbaycan insan hüquqları üzrə 
müvəkkili (ombudsman) Səbinə Əliyeva 
və Ombudsman Aparatının əməkdaşları, 
Müstəqil  Dövlətlər  Birliyinin xətti ilə 
Azərbaycanın Özbəkistandakı səfiri Hü-
seyn Quliyevin rəhbərliyi ilə nümayən-
dələr, Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin 
sədri Əhliman Əmiraslanov, deputatlar 
Cavanşir Paşazadə, Arzuxan Əlizadə, 
Ağalar Vəliyev TÜRKPA xətti ilə, depu-
tat Səbinə Salmanova MDB PA xətti ilə, 
deputatlar Qaya Məmmədov və Azay Qu-
liyev ATƏT PA xətti ilə seçkiləri yaxın-
dan və diqqətlə izləyiblər. Onlar səsvermə 
prosesini Daşkənd şəhərində və vilayə-
tində, Səmərqənd və Buxara şəhərlərində 
müşahidə ediblər.  

Ümumiyyətlə, Özbəkistan parlamen-
tinə seçkiləri dünyanın 50-dən artıq ölkə-
sindən gələn 1000-dən çox beynəlxalq 
müşahidəçi, 20-dən artıq beynəlxalq təşki-
latın nümayəndələri, o cümlədən  Müstəqil 
Dövlətlər Birliyi, Şanxay Əməkaşlıq Təş-
kilatı, Türk Dövlətləri Təşkilatı, həmçinin 
ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan 
Haqları Bürosunun missiyası seçki prose-
sini müşahidəçi kimi izləyiblər. 

Qaradaş ölkədə budəfəki parlament 
seçkiləri yenilənmiş Konstitusiyaya və 
milli seçki qanunvericiliyinə əsasən, ilk 
dəfə majoritar-proporsional sistem əsa-
sında keçirilib. Ali Məclisin Qanunverici-
lik Palatasını ölkədə fəaliyyət göstərən 5 

partiya – Sahibkarlar və İşgüzar Adamlar 
– Özbəkistan Liberal-Demokrat Partiya-
sı, “Milli Dirçəliş” Demokratik Partiyası, 
“Ədalət” Sosial-Demokrat Partiyası, Xalq 
Demokrat Partiyası və Ekoloji Partiya for-
malaşdırıb.

– Məzahir müəllim, siz seçkiləri Daş-
kənd şəhərində izləyirdiniz, təəssüratı-
nız necədir?

– Seçkilər beynəlxalq standartlara və 
normalara, milli seçki qanunvericiliyinə 
və bu sənəddə əksini tapan demokratik, 
açıq, şəffaf və ədalət prinsiplərinə uyğun  
və ölkə vətəndaşlarının fəal iştirakı ilə 
keçirilib. Onu da deyim ki, Özbəkistanda 
demokratiya prinsiplərini gücləndirən is-
lahatlar davam edir. Oktyabrın 27-də keçi-
rilən seçkilər bunu əyani şəkildə nümayiş 
etdirdi. Daşkənd şəhərinin ayrı-ayrı seçki 
məntəqələrində ölkə tarixində ilk dəfə 
elektron səsvermə eksperimental qayda-
da həyata keçirildi. Seçki prosesinin canlı 
videoyayımı məqsədilə  rayon və şəhərlər-
dəki səsvermə  məntəqələrində kameralar  
quraşdırılıb.

– Siz Özbəkistan Mərkəzi Seçki Ko-
missiyasının sədri Zayniddin Nizamxo-
cayevlə də görüşdünüz...

– Görüşümüz seçki bitəndən sonra 
oldu. Həmkarımı Ali Məclisə seçkilərin 
yüksək səviyyədə təşkili və uğurla başa 
çatması münasibətilə təbrik etdim. Səmi-
mi söhbət zamanı Azərbaycanla Özbəkis-
tan arasında bütün sahələrdə əməkdaşlığın 
uğurla inkişaf etdiyi bildirildi, əlaqələrin 
bundan sonra da yüksələn xəttlə dərinləş-
məsinə əminlik ifadə olundu. Məmnun-
luqla qeyd edildi ki, Azərbaycan və Özbə-
kistan Prezidentləri İlham Əliyevlə Şavkat 
Mirziyoyevin şəxsi dostluq əlaqələri döv-
lətlərimiz və xalqlrımız arasında  bütün 
sahələrdə əlaqələrin genişlənməsinə təkan 
verib. Biz Türk Dövlətləri Təşkilatının 
üzvü kimi də əməkdaşlığımızın uğurlu ola-
cağına ortaq inamımızı ifadə etdik.

Qulu KƏNGƏRLI, 
XQ-nin Türküstan üzrə xüsusi müxbiri

Daşkənd 

AMEA Əməkdar 
 jurnalisti təltif edib

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Hümanitar Elmlər Bölməsi 
Əməkdar jurnalist, “Xalq qəzeti” baş redaktorunun müavini  Tahir 
Aydınoğlunu anadan olmasının 65 illiyi münasibətilə və mediada elmin 
populyarlaşdırılmasında xidmətlərinə görə fəxri fərmanla təltif edib.

AMEA Rəyasət Heyətində mükafatı 
jurnalistə təqdim edən Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının prezidenti, aka-
demik İsa Həbibbəyli Tahir Aydınoğlunu 
səmimi təbrik edib, onun Azərbaycan Te-
leviziyasında və “Xalq qəzeti” redaksi-
yasında 40 ildən artıq müddətdə peşəkar 
fəaliyyətinin AMEA-nın həyatı, onun qu-
rumlarının elmi-humanitar axtarışları ilə 
sıx bağlı olduğunu söyləyib. Elm və me-
dianın səmərəli əməkdaşlığının ölkəmi-
zin hərtərəfli tərəqqisinə bundan sonra da 
töhfələr verəcəyini qeyd edən akademik bu 
prosesdə həmkarımıza uğurlar arzu edib.

“Xalq qəzeti”nin ölkəmizin 
 ictimai-siyasi həyatının media xronikasını 
yaratmaqda, obyektiv ictimai rəy forma-
laşdırmaqda  rolunu yüksək qiymətlən-
dirən AMEA prezidenti bu yaxınlarda 105 
yaşını qeyd etmiş bu qocaman və avanqard 
nəşrin son illərdəki yaradıcılıq axtarışla-
rının çağdaş media çağırışlarını əhatəli 
cavablandırdığını vurğulayıb. O, alimləri-
mizin redaksiya ilə əməkdaşlığa önəm ver-
diyini,  elmi maarifləndirmə işinə dəstəyini 
artıracağını da bildirib.

Tahir Aydınoğlu göstərilən diqqətə, 
fəaliyyətinin elmi-humanitar yönünə ve-
rilən dəyərə görə təşəkkürünü ifadə edib, 
təqdir edilən xidmətini bundan sonra da 
davam etdirəcəyini söyləyib.

Namiq QƏDIMOĞLU 
XQ

Ədəbiyyatımızın “Ulduz”u 

AYB-nin ədəbi orqanı olan “Ulduz” 
jurnalının oktyabr sayı işıq üzü görüb. 

Bu say Əlizadə Nurinin “Özüylə söh-
bəti…” və şeirləri ilə açılır. Növbəti sə-
hifələrdə Ruslan Mollayevin “Aktrisa” he-
kayəsi verilib və ardınca Məti Osmanoğlu 
“Gənc yazarlar üçün ustad dərsi” keçir.

“Şeir vaxtı”nda Vüqar Rahi, Ramil 

Mərzili, Aysel Xanlarqızı, Xəyalə Sevil, 
Gülər Mübariz, Anar Seyidağa, Ülkər Ni-
catlı, İmir Məmmədlinin poetik nümunələ-
ri təqdim olunur. Hər müəllifin öz dəst-xət-
ti, mövzuya öz yanaşma tərzi hiss edilir.

Xanəmir Telmanoğlu “Qızıl alma vü-
cudnaməsi”, Alpay Azər “Ali rütbəli nə-
zarətçilər”, Nurlana İşıq “Qazinin izi”, Rey 
Kərimoğlu “Telli Mədət və Xankəndidə 
torpaq satan dəli qadın” (sənədli hekayə), 
Səadət Musayeva “Son çağırış” hekayələri 
ilə oxucuların görüşünə gəlib. “Nağıl” rub-
rikasında “Tənbəl ayı”sı ilə Əfsanə Rəhim-
li yer alıb.    

Fələstin və iordan əsilli şair, rəssam 
Əli-Əl-Əmirinin “Dünya poetik sanita-
riyaya möhtacdır…” essesi, Elxan Yur-
doğlunun 70 yaşı tamam olan İbrahim  
 Yusioğluna dost məktubu,“Anım” rubrika-
sında Aydın Tağıyevin unudulmaz şair Sə-
yavuş Sərxanlı haqqında yazısı da maraq 
kəsb edir. “Dərgidə kitab”rubrikasında isə 
Nemət Mətin “Yük” yazısıyla çlıxış edir.
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